
Provvedimento di ammissione/esclusione concorrenti - art. 29 D.Lgs. 50/2016

Procedura di gara per i lavori inerenti gli “interventi di messa in sicurezza delle strade provinciali
del reparto Sud zona Ovest.”: CIG: 6731787E5B. 

Prot. n. 18461/7/2016

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

Premesso che:

con  la  determinazione  a  contrattare  n.  383  del  07/07/2016,  rettificata  con  Determinazione
Dirigenziale n. 390 del 13/07/2016, è stato dato avvio alla procedura di cui all'oggetto;

in  data  3  agosto  2016  si  è  tenuta  la  seduta  pubblica  per  verificare  la  documentazione
amministrativa al fine di definire gli operatori economici da ammettere o escludere dalla procedura
di gara;

Considerato che:

sono stati invitati i seguenti operatori economici;

Operatore Economico C.F./P.IVA

Eurocostruzioni Srl 01856280357 

RCM Impresa di Costruzioni Snc di Ricò Massimo, Claudio e Ivo 02057840353  

Ricò Srl 02206700359 

Coesa Srl 01404600353 

Unieco Società cooperativa 00301010351 

Eurostrade Srl 00900960352 

Società Cattolica di Reggio Emilia Costruzioni Edili e Stradali Spa 00128410354 

Dall’Aglio Amos e C. Srl 01216530350 

Zannini Roberto – Impresa individuale ZNNRRT75D03C219J
01876180355 

Spazio A Srl Costruzioni e Design 02546340353 

Zecchini Sergio Giovanni – Impresa individuale ZCCSGG58H25G393V
01325600367 

Aroldi Fratelli di Aroldi Franco e Cesare Snc 00702800194 

Mambriani Emilio & Ferrari Romano Snc 00495540346 

Asfalti Zaniboni di Zaniboni Aldo & C. Sas 01645130368 

Gallerini Piergiorgio – Impresa Individuale GLLPGR94L31C219I
02703270351 

U.O. Appalti, Contratti - Corso Garibaldi, 26 - 42121 Reggio Emilia Tel 0522444308  Fax 0522444349  pec: appalti@cert.provincia.re.it 
mail:appalti@provincia.re.it  - Provincia di Reggio Emilia –C.so Garibaldi, 59– 42121 Reggio Emilia -c.f. 00209290352 www.provincia.re.it



ed hanno trasmesso l'offerta i seguenti: 

Operatore Economico C.F./P.IVA

Gallerini Piergiorgio – Impresa Individuale GLLPGR94L31C219I
02703270351 

Aroldi Fratelli di Aroldi Franco e Cesare Snc 00702800194 

Spazio A Srl Costruzioni e Design 02546340353 

Eurocostruzioni Srl 01856280357 

Zecchini Sergio Giovanni – Impresa individuale ZCCSGG58H25G393V
01325600367 

RCM Impresa di Costruzioni Snc di Ricò Massimo, Claudio e Ivo 02057840353  

Zannini Roberto – Impresa individuale ZNNRRT75D03C219J
01876180355 

Ricò Srl 02206700359 

Unieco Società cooperativa 00301010351 

Mambriani Emilio & Ferrari Romano Snc 00495540346 

Asfalti Zaniboni di Zaniboni Aldo & C. Sas 01645130368 

Eurostrade Srl 00900960352 

Dall’Aglio Amos e C. Srl 01216530350 

Il responsabile del Procedimento dopo aver esaminato le autodichiarazioni dei partecipanti; 

Dato che il presente provvedimento verrà pubblicato, entro due giorni dalla sua adozione sul profilo
del committente, nella sezione “Amministrazione Trasparente”;

DISPONE

di ammettere e/o escludere le seguenti imprese alla procedura di gara di cui all'oggetto:

Operatore Economico C.F./P.IVA Ammessa/Esclusa

Gallerini  Piergiorgio  –  Impresa
Individuale

GLLPGR94L31C219I
02703270351 

ammessa

Aroldi  Fratelli  di  Aroldi  Franco e
Cesare Snc 

00702800194 ammessa

Spazio A Srl Costruzioni e Design 02546340353 ammessa

U.O. Appalti, Contratti - Corso Garibaldi, 26 - 42121 Reggio Emilia Tel 0522444308  Fax 0522444349  pec: appalti@cert.provincia.re.it 
mail:appalti@provincia.re.it  - Provincia di Reggio Emilia –C.so Garibaldi, 59– 42121 Reggio Emilia -c.f. 00209290352 www.provincia.re.it



Eurocostruzioni Srl 01856280357 ammessa

Zecchini  Sergio  Giovanni  –
Impresa individuale

ZCCSGG58H25G393V
01325600367 

ammessa

RCM Impresa di Costruzioni Snc
di Ricò Massimo, Claudio e Ivo

02057840353  ammessa

Zannini  Roberto  –  Impresa
individuale 

ZNNRRT75D03C219J
01876180355 

ammessa

Ricò Srl 02206700359 ammessa

Unieco Società cooperativa 00301010351 ammessa

Mambriani  Emilio  &  Ferrari
Romano Snc

00495540346 ammessa

Asfalti  Zaniboni  di  Zaniboni  Aldo
& C. Sas 

01645130368 ammessa

Eurostrade Srl 00900960352 ammessa

Dall’Aglio Amos e C. Srl 01216530350 ammessa

di dare atto che il presente provvedimento verrà pubblicato, entro due giorni dalla sua adozione,
sul profilo del committente, nella sezione “Amministrazione Trasparente”.

Reggio Emilia 3 agosto 2016

I

Il Responsabile Unico del Procedimento
F.to Ing. Valerio Bussei

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005

U.O. Appalti, Contratti - Corso Garibaldi, 26 - 42121 Reggio Emilia Tel 0522444308  Fax 0522444349  pec: appalti@cert.provincia.re.it 
mail:appalti@provincia.re.it  - Provincia di Reggio Emilia –C.so Garibaldi, 59– 42121 Reggio Emilia -c.f. 00209290352 www.provincia.re.it


